

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' **DECLARATION OF CONFORMITY**

1. Operatore commerciale che emette la dichiarazione:

Operator issuing the DoC.

- **Gold Plast S.p.A.**

Via Campi Maggiori, 27/a, 21051 Arcisate (VA) – Italy

Tel. +39 0332 470.249 - fax +39 0332 474.525

2. Produttore/Importatore:

Manufacturer/Importer:

- **Gold Plast Production**

Str. Garii nr.1 – Topoloveni – Arges - Romania

Tel. +40 0248 666 115 - fax +40 0248 666 105

3. Oggetti:

Objec

CODE G.P.G.	MATERIAL	OBJECT
6010P	Polpa di cellulosa	Vassoio Small Pate

4. Data: 24/09/2018.

Date

5. Gli oggetti sopra indicati sono conformi alle prescrizioni delle seguenti normative:

The objects listed above comply with the requirements of the following regulations:

- **EU**

- Reg. EU 1935/2004

- Reg. EU 2023/2006

- **Legislazione italiana/Italian regulations**

- DM 21/3/73 (e successivi aggiornamenti e modifiche/as updated and amended).

- DPR 777/82 (e successivi aggiornamenti e modifiche/as updated and amended).

6. Specifiche relative all'uso del materiale o dell'oggetto:

Instructions for safe and appropriate use:

- i) Idonea al contatto con alimenti per i quali sono previste prove di migrazione. Test di verifica della composizione (materie fibrose, sostanze di carica, sostanze ausiliarie, imbiancanti ottici), test sensoriali, test di purezza (metalli pesanti, PCB, PCP, formaldeide, ammine primarie, benzofenone).
Suitable for food contact for which migration tests are planned.



GOLDPLAST

Verification test of the composition (fibrous materials, charge substances, auxiliary substances, optical whitening agents), sensory tests, purity tests (heavy metals, PCBs, PCP, formaldehyde, primary amines, benzophenone).

- ii) non deve essere utilizzato con bevande con grado alcolico superiore a 18°. *this item should not be used for drinks with alcohol content above 18°.*
- iii) prodotto monouso
disposable product
- iv) non deve essere utilizzato nel freezer. Può essere usato nel forno elettrico per un tempo inferiore a 5 minuti e nel microonde (< 700 W) per un tempo inferiore a 4 minuti.
this item should not be used in the freezer. It can be used in the electric oven within 5 minutes and in the microwave (< 700 W) within 4 minutes.

Si consiglia di stoccare il prodotto, senza alimento, in luogo asciutto e lontano da raggi solari. La condizione di temperatura ed umidità è di 10°C ÷ 30°C; 30÷70%. Se sono stoccati in condizioni insolite, bisogna verificare la situazione del prodotto prima di poter essere sicuri che sia ancora utilizzabile.

It is advisable to store the product, without food, in a dry place away from sunlight. The temperature and humidity condition is 10°C to 30°C; 30 to 70%. If stored in unusual conditions, the situation of the product must be checked before you can be sure it is still usable.

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data indicata al punto 4 e sarà sostituita quando interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi di cui sopra saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

A supporto di quanto sopra indicato, l'azienda dichiara di avere a disposizione dell'Autorità competente i rapporti di prova e altra documentazione di supporto.

This declaration is valid as of the date indicated at the point 4 and must be replaced in the event of substantial changes in the production of the material able to alter certain essential conformity requirements or when the cited legislation is amended and updated such as to require new conformity tests. In support of the foregoing, the company declares that it has at disposal of competent Authority the test reports and other supporting documentation.

- Documento emesso il: 24/09/2018.

Issued on:

- Documento stampato il: 24/09/2018.

Printed on:

- Documento composto da: 2 pag.

Pages n.:

**Regulatory Affairs Specialist
Dott.ssa Clelia Rusca**